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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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HURUF

:
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Audit PR

6C

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1906015048 ALYA NURFADILA  80 76  85 A 81.70

 2 1906015050 MUHAMMAD RIZKY WICAKSONO  80 53  78 B 73.60

 3 1906015052 PUTRI WULAN AMALLIA  75 81  88 A 82.70

 4 1906015053 SAVIRA NOERROSLINA  85 88  100 A 93.10

 5 1906015054 SEPTI RAHAYU  60 77  73 B 69.90

 6 1906015069 NURUL AWALIYA  75 79  93 A 84.80

 7 1906015072 MUHAMMAD HAFIDZ  50 54  0 E 25.80

 8 1906015082 IRGHI FARIZKI SYAH  85 90  95 A 91.00

 9 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI  80 82  100 A 90.40

 10 1906015107 ALFA DANIELSON TUMIWANG  80 82  73 B 76.90

 11 1906015115 WIDYA AURADIEN  85 79  85 A 83.80

 12 1906015117 SEPTIA ANGGUN NURISMA  65 79  85 B 77.80

 13 1906015123 WULAN SEPTIANI  80 71  85 A 80.70

 14 1906015141 HANIF ELDRIAN IHSAN  70 79  93 A 83.30

 15 1906015172 LITA ANGGRAENI  85 86  88 A 86.70

 16 1906015199 SHIFA QADRI AULIA  80 70  78 B 77.00

 17 1906015204 MARWA ULFA  85 85  88 A 86.50

 18 1906015205 LISA ROSITA  65 84  70 B 71.30

 19 1906015209 NAUFAL HAMDI  65 78  80 B 75.10

 20 1906015214 NURIYANTI KOLFIANA  75 73  98 A 86.10

 21 1906015220 GALUH NOVITA SARI  85 82  100 A 91.90

 22 1906015222 EVI APRILIANI  90 76  83 A 83.70

 23 1906015223 SADIYAH ABDULLAH HARHARAH  60 82  85 B 76.90

 24 1906015226 ILHAM AKBAR HARNA SYAHPUTRA  75 59  70 B 69.30

 25 1906015230 MOHAMMAD TEGAR REYHAN  SYAHPUT  70 74  78 B 74.80

 26 1906015232 NURUL HAYATI SUHARDI  75 62  70 B 69.90

 27 1906015234 NABILLA  70 68  85 B 77.10
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( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N
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Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1906015242 DILA FADILA NURMALA  65 73  75 B 71.60

 29 1906015282 MUHAMMAD DIFA ALAMSYAH  75 74  70 B 72.30

 30 1906015304 AHMAD RYAN SIBAWAIHI  50 69  58 C 57.80

 31 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY  85 88  100 A 93.10

 32 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA  0 53  0 E 10.60

 33 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY  80 83  80 A 80.60

 34 1906015358 RAMA REINALDO  75 88  93 A 86.60

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Ttd
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 1 Senin

7 Mar 2022

Perkenalan & Sylabus Perkuliahan

Aturan Perkuliahan

Tugas Week 1 - Individual Assessment

 34 MAGVIRA YULIANI

 2 Senin

14 Mar 2022

Motivational Needs Assessment Result

Pembagian Kelompok

Review Tugas Week 1

Konsep Public Relations : Definisi PR & Fungsi Audit 

PR

 33 MAGVIRA YULIANI

 3 Senin

21 Mar 2022

Tantangan dalam riset PR

Jenis riset PR

Mengolah informasi media

Tugas Week 3 - Group Exercises

 28 MAGVIRA YULIANI

 4 Senin

28 Mar 2022

Refreshment Materi Week 2

Alat audit pada organisasi/Perusahaan

Review Tugas Week 3 - Jurnal Penelitian Evaluasi 

Program Kehumasan

 32 MAGVIRA YULIANI

 5 Senin

11 Apr 2022

Refreshment Isu & Krisis dalam kehumasan

Analisis Framing & Media Monitoring

 31 MAGVIRA YULIANI

 6 Senin

18 Apr 2022

PR sebagai fungsi manajemen: Peran PR secara 

strategis & teknis

MBO & Tanggungjawab PR Manajer

Tugas Week 7

 30 MAGVIRA YULIANI

 7 Senin

25 Apr 2022

Review Tugas Week 7 - Presentasi Kelompok Studi 

Kasus First Travel & Meikarta, Analisa PR

 30 MAGVIRA YULIANI
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 8 Senin

30 Mei 2022

Metode Evaluasi & Monitoring - Analisa Krisis PR

Tugas Kelompok - Studi Kasus Krisis KAI

 30 MAGVIRA YULIANI

 9 Senin

6 Jun  2022

Metode Evaluasi - Analisa Krisis PR

Media Monitoring - Media Tracking

Review Tugas Week 10 - Studi Kasus Krisis KAI

 29 MAGVIRA YULIANI

 10 Senin

13 Jun  

2022

Special Event; Kategori Special Event

10 Steps to create great PR event strategy

Reporting & ROI

 32 MAGVIRA YULIANI

 11 Senin

20 Jun  

2022

Refreshment Week 13 - Special Event

Group Exercises - Reporting & ROI

 32 MAGVIRA YULIANI

 12 Senin

27 Jun  

2022

Refreshment materi perkuliahan week 1 - 14

Kisi2 UAS & Quiz

 34 MAGVIRA YULIANI

 13 Senin

4 Jul 2022

Quiz & Proposal Special Event  34 MAGVIRA YULIANI

 14 Rabu

18 Mei 2022

UTS  34 MAGVIRA YULIANI

 15 Selasa

12 Jul 2022

UAS  34 MAGVIRA YULIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jul 2022
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N A M A

: Genap 2021/2022
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015061 - Audit PR

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015048 ALYA NURFADILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1906015050 MUHAMMAD RIZKY WICAKSONO 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 3 1906015052 PUTRI WULAN AMALLIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 4 1906015053 SAVIRA NOERROSLINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1906015054 SEPTI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1906015069 NURUL AWALIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1906015072 MUHAMMAD HAFIDZ 5  33V X X X X X X X X X X V V V V

 8 1906015082 IRGHI FARIZKI SYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1906015107 ALFA DANIELSON TUMIWANG 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 11 1906015115 WIDYA AURADIEN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015117 SEPTIA ANGGUN NURISMA 12  80V V X V V X V V X V V V V V V

 13 1906015123 WULAN SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1906015141 HANIF ELDRIAN IHSAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1906015172 LITA ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1906015199 SHIFA QADRI AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1906015204 MARWA ULFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1906015205 LISA ROSITA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 19 1906015209 NAUFAL HAMDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1906015214 NURIYANTI KOLFIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1906015220 GALUH NOVITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015222 EVI APRILIANI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23 1906015223 SADIYAH ABDULLAH HARHARAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1906015226 ILHAM AKBAR HARNA SYAHPUTRA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 25 1906015230 MOHAMMAD TEGAR REYHAN  SYAHPUT 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 1906015232 NURUL HAYATI SUHARDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1906015234 NABILLA 11  73V V X X V V X X V V V V V V V

 28 1906015242 DILA FADILA NURMALA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1906015282 MUHAMMAD DIFA ALAMSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1906015304 AHMAD RYAN SIBAWAIHI 12  80V V V V X V V X X V V V V V V

 31 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA 9  60V V V V X X X X X X V V V V V

 33 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1906015358 RAMA REINALDO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  33  28  32  31  30  30  30  29  32  32  34  34  34  34


